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Despacho Administrativo nº 276/2025/CPPD/Reitoria

Alfenas, na data da assinatura.

Ao(À) Comissão Permanente de Pessoal Docente

Interessado(a): Comissão Permanente de Pessoal Docente

 

EDITAL 01/2025/CPPD - RESULTADO FINAL

A CPPD divulga o resultado final do edital 01/2025 no quadro abaixo, no qual ficam aprovados os seguintes
pedidos de concessão de professor substituto.

 

Processo U.A Interessado(a) Tipo de Afastamento Período

23087.007162/2025-
28

ICSA
Luciene Resende
Gonçalves

Pós-Doutorado no
país

04/08/2025 a
03/08/2026

23087.006359/2025-
40

ICHL
Aparecida Maria
Nunes

Pós-Doutorado no
país

01/08/2025 a
31/07/2026

23087.017933/2024-
12

FANUT
Roberta Ribeiro Silva
Barra

Pós-Doutorado no
exterior

04/08/2025 a
03/08/2026

23087.019408/2024-
23

ICT
Izabella Carneiro
Bastos

Pós-Doutorado no
exterior

01/09/2025 a
31/08/2026

 

Atenciosamente,
 

Profª. Marina Wolowski Torres
Presidente da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD)

Documento assinado eletronicamente por Marina Wolowski Torres, Presidente da Comissão
Permanente de Pessoal Docente, em 22/05/2025, às 08:53, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
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http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1521195 e o código CRC B1FD1A49.

Referência: Processo nº 23087.019374/2022-13 SEI nº 1521195

Despacho Administrativo 276 (1521195)         SEI 23087.019374/2022-13 / pg. 2

https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Administrativo 276 (1521195)

